行政院農業委員會臺南區農業改良場　函(稿)
地址：712臺南市新化區牧場70號
承辦人：劉依昌
電話：(06)591-2901#541
傳真：(06)591-2993
電子信箱：ecliu@mail.tndais.gov.tw

受文者：如正副本行文單位
發文日期：中華民國108年8月22日
發文字號：農南改良字第1083032647號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：本場訂於108年12月25日（星期三）辦理「2019健康優質設
施小果番茄競賽」，檢附競賽辦法、報名表、病蟲害防治表
及問卷調查表各1份如附件1、2、3、4，請轉知貴轄農民參
加競賽，請查照。

說明：
一、本次競賽參賽資格須取得下列至少一項之認證：產銷履歷農

產品標章、有機農產品標章、臺灣農產品生產追溯條碼。
二、本次競賽報名期限到108年12月6日為止。

正本：臺南市政府、嘉義市政府、嘉義縣政府、雲林縣政府、行政院農業委員會農業
藥物毒物試驗所、行政院農業委員會桃園區農業改良場、行政院農業委員會臺
中區農業改良場、行政院農業委員會高雄區農業改良場、行政院農業委員會花
蓮區農業改良場、行政院農業委員會臺東區農業改良場、行政院農業委員會苗
栗區農業改良場、雲林縣農會、大埤鄉農會、斗六市農會、斗南鎮農會、莿桐
鄉農會、水林鄉農會、元長鄉農會、口湖鄉農會、四湖鄉農會、北港鎮農會
、二崙鄉農會、西螺鎮農會、虎尾鎮農會、崙背鄉農會、麥寮鄉農會、土庫鎮
農會、褒忠鄉農會、嘉義市農會、嘉義縣農會、水上鄉農會、民雄鄉農會、新
港鄉農會、溪口鄉農會、東石鄉農會、太保市農會、六腳鄉農會、布袋鎮農會
、朴子市農會、鹿草鄉農會、義竹鄉農會、臺南市農會、臺南市臺南地區農會
、鹽水區農會、下營區農會、六甲區農會、白河區農會、東山區農會、官田區
農會、後壁區農會、柳營區農會、新營區農會、善化區農會、仁德區農會、永
康區農會、新化區農會、新市區農會、龍崎區農會、歸仁區農會、關廟區農會
、七股區農會、北門區農會、安定區農會、西港區農會、佳里區農會、麻豆區
農會、將軍區農會、學甲區農會、臺中市農會、大甲區農會、后里區農會、外
埔區農會、烏日區農會、南投縣農會、南投市農會、水里鄉農會、彰化縣農會
、芬園鄉農會、秀水鄉農會、永靖鄉農會、埔心鄉農會、埔鹽鄉農會、台灣區

行政院農業委員會臺南區農業改良場作物改良課

1083032647

裝

訂

線

第1頁  共2頁

檔 號：108/060499/03
保存年限：3年

農業合作社聯合社、義豐花卉蔬果生產合作社、嘉義縣精緻農業協會、頂寮果
菜生產合作社、社團法人台灣種苗改進協會、財團法人農友社會福利基金會

副本：行政院農業委員會農糧署、中華民國農會、台灣園藝學會、本場場長辦公室
、副場長辦公室、秘書辦公室、作物改良課、作物環境課、農業推廣課(均含附
件)

場長　鄭　○　○　裝

訂

線

第2頁  共2頁

主會辦及核判意見
主旨： 文號：1083032647本場訂於108年12月25日（星期三）辦理「2019健康優質設施小果

番茄競賽」，檢附競賽辦法、報名表、病蟲害防治表及問卷調查表
各1份如附件1、2、3、4，請轉知貴轄農民參加競賽，請查照。

主會辦 單位 簽核人員 簽章 簽核意見

劉依昌作物改良課主辦

黃圓滿作物改良課主辦 附件請轉為PDF或ODF檔

劉依昌作物改良課主辦

黃圓滿作物改良課主辦

楊藹華作物改良課主辦

鄭安秀秘書辦公室主辦 發

李念先總發文主辦

第1頁  共 1頁